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IRON HORSE High Kick 270
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Obawiasz się, że Twoje wysiłki na siłowni nie przynoszą żadnych rezultatów? Od teraz możesz być spokojnym – jest High Kick 2.0!

 

To dzięki naukowcom firmy IHS Technology poczujesz czym tak naprawdę jest pobudzenie na treningu i odpowiednia motywacja. Zawarte w składzie mikro- i
makroskładniki oraz wolne aminokwasy (aż 22 substancje aktywne!) nie dość, że uzupełnią energię i przyspieszą regenerację powysiłkową, to sprawią, że doznasz
niesamowitego postępu treningowego, którego nie doświadczyłeś jeszcze nigdy w życiu! High Kick 2.0 to potężny suplement przedtreningowy, który przeznaczony jest
przede wszystkim dla tych, którzy chcą uniknąć zadyszki oraz zmęczenia na treningu. Dzięki niemu z łatwością rozbudujesz swoją masę mięśniową, a także w
znaczącym stopniu poprawisz swoje wyniki siłowe.

 

To nie wszystko! High Kick 2.0 odpowiedzialny jest za redukcję kurczy treningowych, dzięki czemu Twój trening będzie maksymalnie ciężki, wydajny, a zarazem
bardzo efektywny. Dodatkowo nie będzie powodować on efektu pompy zatrzymującej krew, a wręcz odwrotnie – pozwoli na zachowanie dynamiki podczas całego
treningu.

Chcesz być dobrze zbudowany, a zarazem sprawny fizycznie? Znalazłeś się w najbardziej odpowiednim miejscu! Produkt firmy Iron Horse wspomoże Twoje wysiłki i da
odpowiednie wyniki, jesteś gotów?

 

Zawarte w składzie:

 

Kompleks składników wspomagający efektywność pracy OUN - w skład którego wchodzą: L-Tauryna, L-Tyrozyna, Schizandrol A, Kofeina, Żeń Szeń Indyjski
(Ashwagandha), Tiamina - odpowiedzialny jest za maksymalną koncentrację na wysiłku fizycznym, dzięki której możesz skupić się na każdym powolnym ruchu włókien
mięśniowych.

 

Kompleks składników stymulujący maksymalną wydolność układu mięśniowego - w skład którego wchodzą: Beta Alanina, L-Histydyna, N-Acetyl, L-Karnityna,
Jabłczan Cytruliny, BCAA: L-Leucyna, L-Walina, L-Izoleucyna, Magnez, Koenzym Q10, Niacyna, Pirydoksyna, Kobalamina, Biotyna oraz Witamina C - wspierają
dynamikę oraz poprawiają kondycję organizmu.

 

Kompleks Ziołowy Usprawniający Efektywny Przepływ Krwi w Pracujących Mięśniach - Diosmina, Hesperydyna - to znakomite przeciwutleniacze, które są
również odpowiedzialne za dwukrotne zwiększenie tonusu żylnego niż trokserutyna. Rutyna może wykazywać silne działanie przeciwzapalne, a także odpowiadać za
uszczelnianie naczyń.

Składniki: Tauryna, tyrozyna, kofeina, ekstrakt z żeń-szenia, ekstrakt z cytryńca chińskiego (schizandrol A), chlorowodorek tiaminy (tiamina), beta-alanina, jabłczan
cytruliny, N-acetyl L-karnityny, leucyna, walina, izoleucyna, histydyna, cytrynian magnezu, kwas askorbinowy (witamina C), kwas alfa-liponowy, amid kwasu
nikotynowego (niacyna), chlorowodorek pirydoksyny (pirydoksyna), cyjanokobalamina (kobalamina), diosmina, hesperydyna, rutyna; substancja słodząca: sukraloza;
aromat cytrynowy dla smaku cytrynowego, aromat ananasowy dla smaku ananasowego, aromat pomarańczowy dla smaku pomarańczowego; barwniki: ryboflawina i
żółcień chinolinowa – dla smaku cytrynowego i ananasowego, żółcień pomarańczowa i tartrazyna – dla smaku pomarańczowego; substancja przeciwzbrylająca:
dwutlenek krzemu. ZAWIERA SUBSTANCJE SŁODZĄCE.
** - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)
*** - Składniki oraz wartości odżywcze mogą się różnić w zależności od wariantów smakowych.
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Zaleca się przyjmowanie 1 porcji dziennie wymieszaną z 250-300ml wody, 30 minut przed treningiem.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że tylko zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają
prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji. Preparat nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży oraz matki karmiące.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : ananas , ananas , ananas
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